
Detail produktu

Air Wick FreshMatic Svěží ostrov náplň pro osvěžovač 250 ml
Náhradní náplň pro automatické spreje Air Wick Freshmatic Life s vůní čerstvého prádla ve vánku. V případě použití v 32
minutových intervalech vydrží vůně až 60 dní.
Použití Air Wick Freshmatic náhradní náplň:
• Před vložením aerosolu do difuzéru se přesvědčte, že je difuzér vypnut: nastavení "OFF".
• Před zapnutím, difuzér natočte směrem od vaší tváře.
• Po zapnutí difuzéru dojde po 15 sekundách k automatickému uvolnění vůně.

EAN: 5900627055184
Obj. číslo: 731791
Druh: Elektrické
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Air Wick
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/air-wick-freshmatic-life-scents-svezi-ostrov-nahradni-napln-pro-strojek-250-ml

https://www.bal.cz/air-wick-freshmatic-life-scents-svezi-ostrov-nahradni-napln-pro-strojek-250-ml

